imperatori.
1050rDomnus papa synodum Romae post pascha

cotlegit, in a82
qua heresim Beringarianam, nuper ad

aposlolicam sedem delatam, danniavit. Item in au-
turono sinodum Yircellis °°°

collegil, in qua eandem
hcresim anatheraatizavit 28a

(1280). Quo tempOre
Agnes imperatrix (iiium imperatori peperit.

1051. Iinperator natalem Domini apud Goslare

pgii, et multos ex priricipibus (iiio suo jurejurando
fhlem promiltere fecit. liunfridus Ravennas archi-

episcopus, domno284-9811
papasapudAugustam recon-

ciliatur. Post pasoha synodum Romae collegit Leo

papa, uhi Gregorium Yercellensem episcopum, pro-

pter quoddani adulterium et perjuria perpetrata,
absentem et nescienlem excommunicavit. Qitent
tamen post Romaiii venientem et satisfactionem °°"

promitlcntem, priori officio restiltiit. Eadera aestate

A Bardo, venerabilis. Mogonciaci archiepiscopus 5
Idus Jttiiii defunctus, multis claretiriiraculis ; pfo
qtio Liutpaldus. ConstantiaaTheoderico episcopo de-

functo, successit Rumaldus. In autumno imperatOf
regnum Ungariae devastavit. Hoc tenipore Toula,
nobilis et religiosa vidua, Bouchaugensi et Lindatt-

gensi coenobiis abbatissa ab impcratore prseuoilu".
1052. Imperator Goslare nataleiri Doriiini agens,

quosdam ibi hereticos Manicheos, oninis esum ani-
inalis cxecrantes, consensu omnium, ne heretica
scabies serperet in plures, in patibulo suspendi fecii.
His diebus Bonifacius !87,Italiaemarchio ditissimus,
Beatricis nobilissimae comitissae marilus, a duobus
militibus sagittis toxicatis vulneratus, moritur, et
Manlttaehonorifice sepelitur. Reliquiaebeali Zenofiis

confessoris, a Waltario Yeronense episcopo in Ale-
raanniam ad villam Ulmam allatDR,pltirimis claruere
miraculis SS8.

1055. Iniperator cum domno papa natalem Do-
mini Wormatiae egit. Uhi cum papa sicut dudiim

eeperat Fuldensem abbatiam aliaque nonnulla loca
et cenobia, quae sancto Petro antiquittis donata fe-

nintur, ab imperatore reposcens exegisset, demam

isaperator ideraque in Ullraromanis partibus ad
Stiuni jus pertinentia, pro Cisalpinis illi qnasi-per
concambium tradidit. Eiqne contra Normannorum
violentiam propulsandam atixilia delegavit. Ea si-

quidem gens a tempovibus prioris Heinrici impera-
loris in partes Calabrias, Samnise, Campani;eqne

Q confliixit. Et quia indigenis contra Greeorum et
Sarracenortim incursioncs audacter praeliando au-

xiliabatur, primo gratanter accipitur. Postea vero
piuribus eorum ad uherem terram conciirrcnfihus,
viribus adaucti, ipsos indigeles et res eorum vio-
lenter possedere. Unde domntis papa euni plurimis
Teutonicortim Roniain redieris, post pascha contra
Nordmannos exercitum movit. Set exercitu ejus
partim fugato, partim oeciso a Nordmannis, ipse
papa inquodam caslello ab cis obscssus, cum expu-
gnata jam jamquc munitione, necessitate coactus,
communionem eis prius interdictam reddidissel;
acceptus ab eis, Beneventura cuni honore tamcn re-
ducitur. Ibique, ne rediret, aliquamdiu detinetur.